
UCHWAŁA NR LXXIV/943/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609) - Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie nieodpłatnej służebności gruntowej polegającej na prawie przejazdu 
i przechodu na rzecz każdoczesnych właścicieli działki oznaczonej nr ewid. 28/118 obszaru 0,0691 ha 
zapisanej w KW PO1D/00023542/0 oraz działki 29/8 obszaru 0,0305 ha zapisanej w KW PO1D/00022828/2, 
przez nieruchomość stanowiącą własność gminy Środa Wielkopolska położoną Jarosławcu, obręb geodezyjny 
Jarosławiec, oznaczoną w ewidencji gruntów nr 29/9 obszaru 0,1903 ha objętą KW PO1D/00022828/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69BEDFDF-9621-4328-A37D-D56932E7DBEF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXIV/943/2024

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69BEDFDF-9621-4328-A37D-D56932E7DBEF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 do Uchwały Nr LXXIV/943/Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 
z dnia 25 kwietnia 2024r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej 

W ramach gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Środa Wielkopolska 
Burmistrz zamierza zbyć działkę oznaczoną nr ewid. 28/118 obszaru 0,0691 ha zapisaną w KW 
PO1D/00023542/0 oraz działkę oznaczoną nr ewid. 29/8 obszaru 0,0305 ha zapisaną w KW 
PO1D/00022828/2. 

 Zgodnie z decyzją podziałową Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska Nr GiGP.6831.15.2024 z dnia 
27.02.2024 r. przy zbyciu działek 28/118 i 29/8 położonych w Jarosławcu na działce oznaczonej nr ewid. 
29/9 powstałej w wyniku podziału, należy ustanowić służebności gruntowe w zakresie przejazdu 
i przechodu, dla każdoczesnych właścicieli nowo powstałych działek, nie posiadających dostępu do drogi 
publicznej. 

Zgodnie z art. 2 podpunkt 14 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym przez dostęp do 
drogi publicznej rozumie się bezpośredni dostęp do tej drogi albo dostęp do niej przez drogę wewnętrzną 
lub przez ustanowienie odpowiedniej służebności gruntowej. W związku z powyższy przedkładam projekt 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69BEDFDF-9621-4328-A37D-D56932E7DBEF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/943/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


